АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕРГИЕВСК МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СЕРГИЕВСКИЙ  САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ  ПОСТАНОВЛЕНИЕ от «04» марта 2025 г. № 10  ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ДИЗАЙН-ПРОЕКТОВ ПО БЛАГОУСТРОЙСТВУ ДВОРОВЫХ ТЕРРИТОРИЙ В РАМКАХ РЕАЛИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ «ФОРМИРОВАНИЕ КОМФОРТНОЙ ГОРОДСКОЙ СРЕДЫ НА 2025-2030 ГОДЫ» НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СЕРГИЕВСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ НА 2025 ГОД   В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 №169 «Об утверждении правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», администрация муниципального района Сергиевский постановляет:  1. Утвердить дизайн-проекты по благоустройству дворовых и общественных территорий в рамках реализации  муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды  на 2025-2030 годы на территории сельского поселения Сергиевск муниципального района Сергиевский Самарской области на 2025 год: 1.1. Благоустройство дворовых территорий многоквартирных домов, расположенных по адресам: - с. Сергиевск, ул. М. Горького, д. 3 в соответствии с приложением 1; - с. Сергиевск, ул. М. Горького, д. 5 в соответствии с приложением 2. 2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Сергиевский вестник» и разместить на официальном сайте администрации муниципального района Сергиевский в сети Интернет.

Благоустройство дГенеральный п

     Условные обозна
  СкаАсфпар

3 к Пмуници ство дворовой территории многоквартирногос. Сергиевск, ул. М. Горького, д. 3 ный план   благоустройства                    Ситуаци

бозначения
Скамейка Урна
Асфальтобетонная  парковка

 Приложение № 1 к Постановлению администрации   сельского поселения Сергиевск ниципального  района Сергиевский № 10 от 04.03.2025 г. рного дома по адресу:  итуационный план

4  Благоустройство дворовой территории многоквартирного дома, расположенного по адресу: с. Сергиевск, ул.  М. Горького, д. 3

Благоустройство двороадГенеральный план   бл

        Условные обознач
 СкамейкУрна

к Пмуницидворовой территории многоквартирного домадресу: с. Сергиевск, ул. М. Горького, д. 5 ан   благоустройства

означения ейка

Приложение № 2 к Постановлению администрации   сельского поселения Сергиевск ниципального  района Сергиевский № 10 от 04.03.2025 г.  о дома, расположенного по д. 5           Ситуационный план

6  Благоустройство дворовой территории многоквартирного дома, расположенного по адресу: с. Сергиевск, ул. М. Горького, д. 5